Директору ЧПОУ
                                                                 «КАДЕТСКИЙ КОЛЛЕДЖ «СЕВЕР»

                                                                    кадетский корпус «СЕВЕР»
 О.А. Чебаковой

 ____________________________
                                                                                             ____________________________

                                                                                Ф.И.О. (последнее при наличии)

Адрес проживания (по прописке):
ул. __________________, д.____ , кор. ___, кв. ____
населенный пункт ____________________________
р-он __________________ обл. _________________

Адрес проживания (фактический)

ул. __________________, д.____ , кор. ___, кв. ____
населенный пункт ____________________________
р-он __________________ обл. _________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

дом. (______)_____ ____________
                                                                                                                  (код)

раб. ____________ сот. ________________________
адрес электронной почты ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) / опекаемого (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее, при наличии полностью)

Дата рождения ребенка___________________________________________________________

Место рождения ребенка (на основании свидетельства о рождении /паспорта ребенка)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

 в ______ класс/курс (нужное подчеркнуть)   ЧПОУ «КАДЕТСКИЙ КОЛЛЕДЖ «СЕВЕР»
кадетский корпус «СЕВЕР»

Сведения о родителях (законного представителя):

Мать ребенка:
 _______________________________________________________________________________

Ф.И.О. (последнее при наличии) матери (полностью)

Отец ребенка:
 _______________________________________________________________________________

Ф.И.О. (последнее при наличии) отца (полностью)

Иной законный представитель ребенка:
________________________________________________________________________________

 Ф.И.О. (последнее при наличии) законного представителя  (полностью)

На основании ст. 55 п. 2 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в
РФ": С Уставом ЧПОУ «КАДЕТСКИЙ КОЛЛЕДЖ «СЕВЕР»  кадетский корпус «СЕВЕР»
ознакомлен(а) _____________________________
                                                подпись
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности ознакомлен(а)
_____________________________
                     подпись

Другими документами, регламентирующими учреждения образовательного процесса
ЧПОУ «КАДЕТСКИЙ КОЛЛЕДЖ «СЕВЕР» кадетский корпус «СЕВЕР»
ознакомлен(а)____________________
                                   подпись

Готов(а) приобрести форму установленного образца, которая принята для кадетского
корпуса за счет собственных средств_____________________________________
                                                                               подпись

Согласен(а) на привлечение моего сына/дочери (опекаемого) к труду в целях трудового
воспитания и самообслуживания, выполнения обязанностей дежурного по столовой, в
учебном кабинете и спальном корпусе, несения караульной службы ПОСТА
№1 ______________________________
                      подпись

«____» ______________ 2022 г. _______________________
                                                                                                          подпись